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Uniwarsalna deska z przystawkami (HK0200)
 

Cena: 390,00 pln

Opis słownikowy

Producent Żyj łatwiej

Opis produktu
 

 

Właściwości

Ta wielozadaniowa deska kuchenna została stworzona do zapewnienia pomocy w wielu codziennych czynnościach kuchennych.
Konstrukcja oparta na niezwykle trwałej desce do krojenia (o rozmiarach 500 na 300 mm) oferuje: 

tarkę i urządzenie do krojenia (z zabezpieczającą osłoną!) zbierające przetworzone artykuły ograniczając bałagan czy stratę
produktu
krawędź wyprofilowaną w kształcie litery „L” (o rozmiarach 130 na 95 mm) służącą np. do trzymania chleba tradycyjnego czy
tostowego podczas smarowania
odczepiane stalowe kolce które utrzymują chleb, owoce czy warzywa w miejscu, podczas krojenia
odczepiany zacisk będący w stanie utrzymać produkt (miskę bądź puszkę) do szerokości dochodzącej do 11 cm; zacisk posiada
odwracane boczne boki umożliwiające doczepienie ich ostrą, bądź zaokrągloną stroną.

Całość ma u spodu cztery antypoślizgowe naczepy, dzięki którym urządzenie samoistnie się nie przesuwa. Zaprojektowane do mycia
również w zmywarce. 

Wymiary: 500 na 300 mm
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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